
Apartmán na prodej v Estepona, Estepona 526 000 €
Reference: SP0361  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 136m  Terrace: 24m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

NOVOSTAVBA OBYTNÉHO KOMPLEXU V ESTEPONĚ Novostavba rezidenčního komplexu v Esteponě, jednom z
nejoblíbenějších a nejvýznamnějších měst na pobřeží Costa del Sol. V okolí tohoto místa se nacházejí některá z
nejpresDžnějších golfových hřišť v Evropě, nejkomplexnější nabídka restaurací a hotelů, fantasDcké pláže a exkluzivní
obchodní zóny. Novostavba rezidenčního komplexu se vyznačuje vynikajícím dopravním spojením, neboť se nachází
pouhých 5 minut jízdy autem od města Estepona, 10 minut od Puerto Banús a 20 minut od Marbelly. Cestování autem,
taxíkem nebo veřejnou dopravou je snadné, protože se nachází pouhých 50 minut (80 km) od mezinárodního leDště v
Málaze a 43 minut (50 km) od mezinárodního leDště na Gibraltaru. Výstavba se skládá z 5 třípodlažních bloků s: -
Přízemí se zahradou a možnosO soukromého bazénu. - Střední patro - Penthousy se soláriem & amp; terasami o rozloze
108 m² Ke všem apartmánům patří parkovací místo. Moderní rezidenční komplex s velmi vytříbenou architekturou.
Vyniká elegancí svého designu a volbou bílé barvy, která jej zcela začleňuje do středomořského prostředí, aniž by se
vzdávala moderního obrazu čistých a plynulých linií. Má velké, dobře rozvržené vnitřní prostory s velkým prosklením,
které zajišťuje přirozené světlo. Světlo, klima a pohodlí se snoubí ve špičkovém projektu. Společné prostory byly
navrženy tak, aby poskytovaly prostor, ve kterém si můžete užívat a relaxovat, odpoutat se od rutiny a především zvýšit
kvalitu života. Budete si moci vybrat mezi koupáním v bazénu, relaxací ve velké zahradě, cvičením jógy, péčí o sebe v
posilovně pod širým nebem... to vše v bezpečném a chráněném prostoru. To jsou detaily, které dělají rozdíl. Estepona je
jedno z mála pobřežních měst, které si dokázalo zachovat svůj pueblový šarm a charakter. Nehledě na to, že se zde
nachází veškeré turisDcké zázemí, včetně hotelů, restaurací, volnočasových a kulturních akDvit a obchodů. V četných
pouličních kavárnách a tapas barech se stále podávají tradiční španělské pochoutky. Ve "starém městě" jsou strmé,
úzké uličky upravené pro pěší a vyzdobené různobarevnými kvěDnáči. Je to potěšení pro fotografy. Bary a malé
obchůdky najdete v Esteponě tam, kde byste je nejméně čekali, všechny jsou velmi příjemné a přátelské.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Tělocvična 

Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán na prodej v Estepona, Estepona
	526 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


